
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION No, 94-2-1=1- UL DUO 
sénmbesta el sittoent sbeuf ¿YOM 30 AHOZA M0) 3UN ¿UGR TAS 

MANUEL MOLINA JALIL 
- nsprsM ortelgeñ (sb 040.S oral ¿QEL, E soft e natoulgesí 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 
- aynud Lcobicriansñ Lab aer.o oraabn la alsd sosfone y Tri 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
- 1 sdye von Mh$retaguan E 

| > —ppinalqod ELIO taberdntga 13 - orto 

di 993, se ha otorgado ante el Notario Primero del cantón Guayaquil, la 
responsabilidad limitada VICTOR CALDERON CH. 

QUE el 21 de dicienbre 

    
   

  

p Mime os 
QUE el Mbegedaufdustatrinddo, haboresentado copias de di esgrituras:- 145 $ que reunen E 

y los requisitos de ley; A 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el seño za , mediante 
Resoluciones Mos. ADM-92489 de 18 de noviembre de 1992; y, e y / 1992; 

- 

di 

SS 8 

| RESUELVE: No Ss 
A 

y ARTICULO PRINBRO.- APROBAR la constitución de la Comvañia VICTOR CALDERON CH. AGENCIA 
¿ COLOCADORA DE SEGUROS CIA. LTDA. con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital social de 
i DOS MILLONES DE SUCRES dividido en DOS MIL participaciones de UN MIL SUCRES cade una, de conformidad 
- con los términos constantes en la referida escritura pública. 

1 ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por 
una Vez, en uno de los perlodicos de mayor circulación en Guayaquil,. Un ejemplar de la publicación 
deberd entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el el Notario Primero del Cantón Guayaquil, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil: a) inscriba, la 
indicada escritura pública junto com la presente Resolución; y. b) cumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Ley de Registro y en el articulo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

CONUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañlas, en Guayaquil, a 

  

      , Manuel Molina Jalil 
DE DERECHO SOCIETARIO DE La 

A DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

    

  

DL:PPdeB.LR



OGAUDZ J30 ADIJSUIIA 
AÑAIMOS 30 ALIMIONITMIAIAUE 

CERTIFICO: QUE CON FECHA DE HOY, Queda Inscrita la presente 

Resolucion a foja 5.739, número 2.040 del Registro Mercan - 

t11 y anotada bajo el número 4.156 del Reperfúrio.> Guaya -    


